
Sac	
  pour	
  le	
  prélèvement	
  de	
  gaz	
  (1) Contenance
sac alumium  SGE 20 ml

1 L
5 L
10 L
1 L
5 L
10 L

Location	
  de	
  système	
  de	
  prélèvement Durée

système de prélèvement pour sac (1L) 3 jours sur place (5 jours avec le 
transport)

sac Tedlar®

sac Supel™ Inert opaque (pour les COV sensibles à la lumière)

Liste des matériels de prélèvement disponibles au laboratoire pour gaz


